
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  98.451.601,79 zł, w tym: 

- dochody bieżące 53.069.433,45 zł, 

- dochody majątkowe 45.382.168,34 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 103.160.287,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50.632.606,55 zł, 

- wydatki majątkowe 52.527.681,34 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8454989-5E20-45B5-A443-34EAA4718EDF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 172 612,82 197 273,46

Urzędy wojewódzkie 74 808,82 99 469,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

74 792,34 99 452,98

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

153 277,00 154 957,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

151 377,00 153 057,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

151 377,00 153 057,00

855 Rodzina 6 677 052,53 6 501 073,53

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 524 540,00 5 356 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 465 000,00 5 297 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 21,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 21,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

104 000,00 96 000,00

75109

75011

85502

85503

2010

2010

2010

2010 21,00

85513 -8 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

24 660,64

24 660,64

24 660,64

1 680,00

1 680,00

1 680,00

-175 979,00

-168 000,00

-168 000,00

21,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8454989-5E20-45B5-A443-34EAA4718EDF. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

104 000,00 96 000,00

98 601 240,15 98 451 601,79Razem: -149 638,36

2010 -8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8454989-5E20-45B5-A443-34EAA4718EDF. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 211 964,22

Urzędy wojewódzkie 314 136,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 512,34

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

153 277,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

151 377,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 740,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Rodzina 7 226 279,53

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 494 540,00

Świadczenia społeczne 4 948 065,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

104 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 104 000,00

103 309 926,25

-972,89

27 400,00

2 417,46

-9 840,02

-17 443,00

84,70

33,75

-175 979,00

-168 000,00

-168 000,00

21,00

-8 000,00

-149 638,36

21,00

-8 000,00

Dział Rozdział Paragraf

75109

85502

85503

85513

4710

4170

4210

4410

3110

4130

Razem:

4210

13 297,00

27,11

10 159,98

1 084,70

33,75

7 050 300,53

5 326 540,00

4 780 065,00

21,00

96 000,00

103 160 287,89

21,00

96 000,00

Po zmianieZmiana

24 660,64 6 236 624,86

24 660,64 338 797,46

24 660,64 271 172,98

1 680,00 154 957,00

1 680,00 153 057,00

30 400,00

4 354,46

750

75011

4010

4010

4110

4120

751

855

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8454989-5E20-45B5-A443-34EAA4718EDF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu na 2024 rok


		2024-04-22T09:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




